[image: Коношское СП (герб) в штамп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2025 г. № 36

пос. Коноша Архангельской области

О проведении общественных обсуждений
по проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коношское», постановляю:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту межевания территории с целью образования земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности с разрешенным использованием – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенного по адресу: 164010, Архангельская область, Коношский муниципальный район, гп. Коношское, рп. Коноша ул. Восточная, земельный участок 4.
2.  Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории указанному в пункте 1 постановления в период с 28.07.2025 г. по 29.08.2025 г.
         3. Функции комиссии по подготовке и проведение общественных обсуждений возложить на Комиссию по проведению аукционов, на право заключения договора аренды, продажи в отношении муниципального имущества, а также земельных участков собственность на которые не разграничена (далее – Комиссия) (Распоряжение №564 от 11 ноября 2024 г.).
4. В целях ознакомления с проектом организовать экспозицию документации в здании администрации муниципального образования «Коношское» по адресу: 164010, Архангельская обл., п. Коноша пр. Октябрьский, д.19, каб. № 8 с 28.07.2025 г. по 29.08.2025 г.
       Время посещения экспозиции ежедневно в рабочие дни с 09.00 до 16.00 часов перерыв с 12.00 до 13.00.
 5. Предложения и замечания направлять в Комиссию по адресу: 164010, Архангельская обл., п. Коноша пр. Октябрьский, д.19, каб. № 8 до 28.08.2025 г.
    - в письменном виде на бумажном носителе по адресу: - 164010, Архангельская обл., п. Коноша пр. Октябрьский, д.19, каб. № 8.
  - в электронной форме через официальный сайт администрации муниципального образования «Коношское»: https://konoshskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/
  - посредством электронной почты: mo.kon@yandex.ru.
6. Настоящее постановление совместно с оповещением о проведении общественных обсуждений (Приложение 1) разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское».
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы
муниципального образования                                                                   	О.А. Грачёва

Приложение 1
к Постановлению
администрации МО «Коношское»
№ 36 от 22.07.2025 г.

Оповещение
о начале общественных обсуждений

Администрация муниципального образования «Коношское» оповещает о начале общественных обсуждений по документации:
- проекту межевания территории с целью образования земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности с разрешенным использованием – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенного по адресу: 164010, Архангельская область, Коношский муниципальный район, гп. Коношское, рп. Коноша ул. Восточная, земельный участок 4.
        Общественные обсуждения по проекту будут проводиться с 28.07.2025 г. по 29.08.2025 г.
        Экспозиция проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, проводится в период 28.07.2025 г. по 29.08.2025 г. в здании администрации муниципального образования «Коношское» по адресу: 164010, Архангельская обл., п. Коноша пр. Октябрьский, д.19, каб. № 8.
    Время посещения экспозиции ежедневно в рабочие дни с 09.00 до 16.00 ч перерыв с 12.00 до 13.00.
     Проектные материалы будут размещены на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское»: https://konoshskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/.
    Предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, направляются (подаются) участниками общественных обсуждений в период с 28.07.2025 г. по 28.08.2025 г.:
- в письменном виде на бумажном носителе по адресу: - 164010, Архангельская обл., п. Коноша пр. Октябрьский, д.19, каб. № 8.
  - в электронной форме через официальный сайт администрации муниципального образования «Коношское»: https://konoshskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/.
  - посредством электронной почты: mo.kon@yandex.ru.

image1.png